
OBSAH

Rozhodnutí ve věcech trestních

Doživotí
Důvod dovolání pro právní vady rozhodnutí
Jednání za jiného
Jednání za právnickou osobu
Řízení o dovolání
Vydírání
Výjimečný trest
Zabezpečovací detence
Zákaz reformace in peius
Zjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži 
a veřejné dražbě
Zkreslování údajů o stavu hospodaření a jmění

č. 3 
č. 5 
č. 1 
č. 1 
č. 5 
č. 4 
č. 3 
č. 3 
ě. 5

č. 1 
č. 2



OBSAH

Rozhodnutí ve věcech občanskoprávních, 
obchodních a správních

Bolestné č. 7
Byt č. 12
Daň z přidané hodnoty č. 11
Duševní útrapy (o. z.) č. 7
[Náhrada při újmě na přirozených právech člověka (o. z.)]
Hodnota věci (o. z.) č. 8
Insolvence č. 12
Insolvenční řízení č. 11
Jednání za právnickou osobu (o. z.) č. 10
Jednatel č. 2,10
Náhrada nemajetková újmy (o. z.) č. 6
Náhrada škody č. 6, 8
Náhrady při ublížení na zdraví a při usmrcení (o. z.) č. 6
Nemajetková újma (o. z.) č. 7
Neplatnost právních jednání (o. z.) [Právní jednání (o. z.)] č. 10
[Právní jednání (o. z.)]
Obchodní rejstřík ě. 2
Odporovatelnost ě. 9
Odpovědnost za škodu způsobenou provozem
dopravních prostředků ě. 6
Ochrana osobnosti č. 6
Pojištění odpovědnosti za škodu č. 6
Prokura č. 9, 10
Překážka věci rozsouzení (res iudicate) č. 7
Společné jmění manželů č. 1
Společník ě. 2
Spoluvlastnictví č. 5
Správa (správce) společné věci (o. z.) ě. 5
Správa cizího majetku (o. z.) č. 12
Určení otcovství č. 3
Výklad právních jednání (o. z.) [Právní jednání (o. z.)] ě. 4
Zajištění závazku č. 12
Zastoupení č. 10
Ztížení společenského uplatnění ě. 7
Žaloba určovací č. 1


